SEI 0012652-30.2020.6.17.8000. Edital de Licitação TSE Nº 28/2020.
Ata de Registro de Preços TSE Nº 31/2020. CONTRATANTES: Tribunal Regional Eleitoral de
Pernambuco e VISÃO E ARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA. CNPJ:
00.855.265/0001-71. Objeto: aquisição de 2188 (dois mil cento e oitenta e oito) envelopes
plásticos autoadesivos para a embalagem da urna eletrônica. VIGÊNCIA: a partir da data de
publicação de seu extrato no Diário Oficial da União e duração de 12 meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002. VALOR: 1.509,72.

[...]

10.965.978/0001-41. OBJETO: prestação dos serviços de
modernização tecnológica com o fornecimento de projeto executivo de dois elevadores, e
substituição integral de um elevador, instalados nos edifícios sede e anexo do TRE-PI .
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 373.590,00 (trezentos e setenta e três mil quinhentos
e noventa reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº
02.122.0570.2272.0001 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob Elemento de
Despesa nº 3.3.90.30 - Material de consumo, 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros -
Pessoa jurídica, e 4.4.90.52 - Equipamentos e materiais permanentes.

[...]

PROGREDIR COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA
LTDA . CNPJ: 18.290.324/0001-77. OBJETO: prestação dos serviços de instalação e
desinstalação de condicionador de ar tipo split, com fornecimento de material, conforme
especificações do Termo de Referência nº 58/2019. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$
104.302,67 (cento e quatro mil, trezentos e dois reais e sessenta e sete centavos),
referente aos itens 1, 2, 3, 4 e 5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho
02.122.0570.2272.0001 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração e
02.122.0570.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n.º 3.3.90.39 - Outros

[...]

interruptor de dois tempos de sobrepor, valor unitário R$ 6,04 (seis reais e quatro
centavos), quantidade: 50 unidades; item 09 - interruptor de três tempos de sobrepor,
valor unitário R$ 6,33 (seis reais e trinta e três centavos), quantidade: 50 unidades. Valor
total da ata: R$ 2.878,50 (dois mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta
centavos).

Procedimento Licitatório nº 17/2020 - Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0014530-94.2019.6.18.8000) Objeto: aquisição de equipamentos para modernização
do sistema de circuito fechado de TV para a Sede e Zonas Eleitorais do TRE-PI, cuja Ata

[...]

item 4 -disco rígido de 4Tb, valor unitário R$ 813,00,
quantidade: 30 unidades; item 8 - rack para CFTV 8 canais,, valor unitário R$ 160,00,
quantidade: 57 unidades; item 9 - rack para CFTV 32 canais, valor unitário R$ 425,00,
quantidade: 2 unidades. Valor total da ata: R$ 45.640,74 (quarenta e cinco mil, seiscentos
e quarenta reais e setenta e quatro centavos).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONVÊNIOS

PROCESSO: 0002285-42.2020.6.21.8094. ESPECIE: Convenio celebrado entre o Tribunal
Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul e a Prefeitura Municipal de Caicara/RS.